

Экстренный выезд специалиста в день вызова, включая праздники и выходные дни	5 372,00р.
Выезд специалиста в течение следующего рабочего дня после вызова	4 200,00р.
Экспертная оценка платная	2 250,00р.
Ремонт шлагбаумов, приводов	
Замена деталей без разборки корпуса привода	1 350,00р.
Замена деталей с разборкой корпуса привода: KRONO, VER, CORSA-RODEO	2 2025,00р.
ATI, FERNI, EMEGA, C100, СВУ	2 700,00р.
GARD, ВК, ВХ	3 375,00р.
Ремонт на месте /демонтаж, монтаж узла/	5 130,00р.
Ремонт блоков управления автоматических приводов	
ZA4, ZBX6, ZCX4, ZL 160, ZR 23, ZR100, старые модели	2 025,00р.
ZA3, ZBK, ZBX7, ZL35, ZL37, ZL41, ZL54, ZL150, ZM1, ZM2	2 700,00р.
ZL18, ZL19	3 375,00р.
Ремонт аксессуаров	675,00р.
Монтаж автоматики и доп. аксессуаров	
Шеф-монтаж по установке автоматического оборудования	3 250,00р.
Монтаж шлагбаума автоматического, пусконаладочные работы /стоимость прокладки кабеля не включена/	от 9 500,00р.
Монтаж шлагбаума механического на анкерные болты	2 800,00р.
Монтаж шлагбаума механического путем бетонирования основания	3 500,00р.
Монтаж автоматического цепного барьера САГ (бетонирование колонки с редуктором и колонки с противовесом) пусконаладочные работы /стоимость прокладки кабеля не включена/	15 750,00р.
Монтаж встраиваемого желоба для цепи 1м/п	800,00р.
Монтаж привода для откатных ворот /без учета стоимости прокладки кабеля/	14 750,00р.
Монтаж комплекта Fratelli Comunello для откатных ворот	5 329,00р.
Монтаж линейных приводов для распашных ворот /без учета стоимости прокладки кабеля/	10 250,00р.
Монтаж рычажных приводов для распашных ворот /без учета стоимости прокладки кабеля/	10 890,00р.
Монтаж автоматического барьера Unipark /без учета стоимости прокладки кабеля/	7 600,00р.
Установка и настройка радиоуправления (включая программирование 1-го брелка)	900,00р.

Программирование дополнительного брелка	150,00р.
Монтаж фотоэлементов /за комплект/	1 125,00р.
Установка дополнительной стойки для фотоэлемента	1 125,00р.
Монтаж сигнальной лампы	420,00р.
Установка опоры для стрелы, включая бетонирование	1 700,00р.
Установка шарнирной опоры для стрелы	1 350,00р.
Монтаж шторки под стрелу	522,00р.
Монтаж шарнира для складной стрелы	3 135,00р.
Монтаж кнопки	370,00р.
Монтаж ключа выключателя, кодовой панели /включая бетонирование стойки/	3 135,00р.
Монтаж платы резервного питания	261,29р.
Монтаж турникета-трипода /прокладка кабеля питания не включена/	5 750,00р.
Монтаж турникета роторного поясного	7 150,00р.
Монтаж турникета роторного полноростового	14 900,00р.
Установка формователя прохода	4 500,00р.
Установка калитки электромеханической	5 140,00р.
Установка картоприемника	4 000,00р.
Монтаж электромагнитного замка	2 062,50р.
Монтаж электромеханического замка накладного	1 600,00р.
Монтаж электромеханического замка врезного	2 800,00р.
Монтаж кнопки запроса на выход	290,00р.
Монтаж монитора домофона	390,00р.
Монтаж накладного считывателя магнитных карт	560,00р.
Монтаж врезного считывателя магнитных карт	980,00р.
Монтаж накладной вызывной панели домофона	450,00р.
Монтаж врезной вызывной панели домофона	980,00р.
Монтаж доводчика дверного	1 487,00р.
Установка геркона в металлическую дверь	300,00р.

Монтаж оборудования для усиления GSM-сигнала /без стоимости прокладки кабеля/	от 8 900,00р.
Монтаж элементов для благоустройства	
Монтаж столбика парковочного /стационарного, съемного, складывающегося/	от 540,00р.
Установка ИДН (искусственной дорожной неровности) за 1 м/п	700,00р.
Установка урны путем бетонирования стойки крепления	600,00р.
Установка урны на анкерные крепления	420,00р.
Кабельные работы	
Жгутирование кабеля за 1 м/п	4,48р.
Монтаж воздушной линии (перетяжки) за 1 м/п	350,68р.
Монтаж гофротрубы ПВХ за 1 м/п	25,20р.
Монтаж металлической трубы за 1 м/п	142,64р.
Монтаж пластикового короба за 1 м/п	25,76р.
Монтаж слаботочного лотка за 1 м/п	91,00р.
Монтаж трубы ПВХ, ПНД за 1 м/п	32,20р.
Прокладка кабеля в закладных каналах за 1 м/п	15,68р.
Прокладка кабеля в слаботочных лотках за 1 м/п	18,76р.
Прокладка кабеля за фальшпотолком за 1 м/п	23,24р.
Прокладка кабеля открытым способом за 1 м/п	21,00р.
Тестирование кабеля за 1 м/п	7,56р.
Укладка кабеля в гофротрубу (ПВХ) за 1 м/п	5,88р.
Укладка кабеля в металлическую трубу за 1 м/п	6,72р.
Укладка кабеля в пластиковый короб за 1 м/п	9,52р.
Укладка кабеля в трубу (ПВХ, ПНД)	6,72р.
Строительные работы	
Покрасочные работы, грунтовка поверхностей за м/п	от 85,00р.
Сварочные работы (аргонно-дуговая сварка постоянным током, сварка полуавтоматом, точечная сварка, сварка штучными электродами) за 1см.	от 20,00р.
Сварка труб за стык	от 100р.

Сверление проходных отверстий до 1000мм (диаметр 20мм)	360,00р.
Сверление межэтажного перекрытия	750,00р.
Изготовление сварных ограждений (решетки ворота) за м/п	от 700,00р.
Забор сварной за м/п	от 1 250,00р.
Услуги по доставке	
Доставка по г.Москве курьером (ручная кладь)	400,00р.
Доставка легковым автомобилем по г.Москве, + 20,00р. за 1км от МКАД	700,00р.
Доставка грузовым автомобилем по г.Москве, + 20,00р. за 1км от МКАД	1 500,00р.
Доставка грузовым автомобилем по г.Москве негабаритного груза, + 25,00р. за 1км от МКАД	2 700,00р.
Коэффициенты, действующие при расчете стоимости услуг	
Выполнение работ в вечерние часы, ночью и в выходные дни	х 2,0
Уличные работы с ноября по апрель	х 1,5
Выполнение работ на высоте от 3,5м	х 1,5
Выполнение работ за пределами МКАД от 10км. до 50км.	х 1,3
Выполнение работ за пределами МКАД от 50км. до 120км.	х 2,0